Edital 011/2019 – Departamento Técnico – CTISM
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O SETOR DE INFORMÁTICA – RESULTADO

O Departamento Técnico do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria torna público o
resultado do processo seletivo para bolsistas.

No item 4. DAS BOLSAS, ONDE SE LÊ

O período de vigência das bolsas inicia imediatamente após o término do processo seletivo

LEIA-SE

O período de vigência das bolsas inicia entre o término do processo seletivo e o dia 8 de
abril de 2019

Santa Maria, 15 de março de 2019

_____________________
Bruno Rezende Laranjeira

SIAPE 2140009